REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT ME PROCEDUREN E NGRITJES NE
DETYRE NE KATEGORINE E MESME DREJTUESE

NEé zbatim t€ nenit 26 té€ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si dhe Vendimit
nr. 242 daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t€ lira né kategoring e ulét dhe t€ mesme

drejtuese”, 1 ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive né€ pérfundim t€ procesit té
vlerésimit njofton se:

Kandidati fitues pér pozicionin Drejtor né Drejtoriné e Mbikéqyrjes éshté:

Z. Ervin Celaj

Autoriteti i Mediave Audivizive
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